ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

PROCESSO SELETIVO INTERNO DO CONCURSO DE REMOÇÃO DO MAGISTÉRIO

EDITAL 002/2024.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital de Abertura nº. 002/2024 e demais disposições legais

aplicáveis TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. Após realização de escolha de localização do magistério ocorrida no período

de 29/11/2024 a 11/12/2024 fica Homologado o Resultado de Escolha de Localização

dos professores MaPA1 - Educação Infantil, MaPA2 - Ensino Fundamental e EJA,

MAPA3 - Educação Especial, MaPB - Áreas especificas do cargo, MAPB1 - Educação

Especial, MaPEE - Educação Especial e MaPP - Pedagogo.

Art. 2º. Esta publicação entra em vigor na data de sua publicação

Cariacica, 12 de dezembro de 2024.

LUZIAN BELISARIO DOS SANTOS

Secretária Municipal de Educação